

A person wearing a VR headset is shown in profile, looking down at their hand. The hand is surrounded by a dense cloud of colorful particles in shades of blue, red, and yellow. The background is dark with some light streaks. The overall aesthetic is futuristic and technological.

incuvo

JEDNOSTKOWY RAPORT OKRESOWY

III KWARTAŁ 2022 ROKU
KATOWICE, 7 LISTOPADA 2022 R.

SPIS TREŚCI

1. WSKAZANIE PRZYCZYŃ NIESPORZĄDZANIA SPRAWOZDAŃ SKONSOLIDOWANYCH PRZEZ PODMIOT DOMINUJĄCY LUB PRZYCZYŃ ZWOLNIENIA Z KONSOLIDACJI W ODNIESIENIU DO KAŻDEJ JEDNOSTKI ZALEŻNEJ NIEOBJĘTEJ KONSOLIDACJĄ	4
2. KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE INCUBO S.A.	5
2.1. BILANS	5
2.2. RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	9
2.3. RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	10
2.4. ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM.....	12
DODATKOWE INFORMACJE DO RAPORTU KWARTALNEGO	14
3. DODATKOWE INFORMACJE DO RAPORTU KWARTALNEGO	15
3.1. ORGANY SPÓŁKI	15
3.2. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ, Z WYSZCZEGÓLNIENIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI ORAZ JEDNOSTEK NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ	15
3.3. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZADADA (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI	16
3.4. KOMENTARZ EMITENTA NA TEMAT OKOLICZNOŚCI I ZDARZEŃ ISTOTNIE WPŁYWAJĄCYCH NA DZIAŁALNOŚĆ EMITENTA, JEGO SYTUACJĘ FINANSOWĄ I WYNIKI OSIĄGNIĘTE W DANYM KWARTALE.....	18
3.5. STANOWISKO ODNOŚNIE DO MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIELE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE KWARTALNYM.....	23
3.6. OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ HARMONOGRAMU ICH REALIZACJI.....	24
3.7. INFORMACJE NA TEMAT AKTYWNOŚCI W ZAKRESIE WPROWADZANIA ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE	28
3.8. WYBRANE DANE FINANSOWE WSZYSTKICH JEDNOSTEK ZALEŻNYCH EMITENTA NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ.....	28
3.9. INFORMACJA O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA.....	28
3.10. ZATRUDNIENIE.....	28
4. ZATWIERDZENIE DO PUBLIKACJI	29

Raport INCUBO S.A. za III kwartał 2022 r. został przygotowany zgodnie z aktualnym stanem prawnym w oparciu o Regulamin Alternatywnego Systemu Obrotu przyjęty Uchwałą Nr 147/2007 Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. z dnia 1.03.2007 r., z późn. zm. oraz Załącznik nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu - „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect”.

Incuvo Spółka Akcyjna

ul. Ligocka 103, 40-568 Katowice

KRS: 0000642202

SĄD REJONOWY KATOWICE-WSCHÓD W KATOWICACH, VIII WYDZIAŁ GOSPODARCZY
KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO

Kapitał zakładowy: 7 142 252,50 zł

Tel./fax: +48 602 442 075

www: incuvo.com / info@incuvo.com

1. WSKAZANIE PRZYCZYŃ NIESPORZĄDZANIA SPRAWOZDAŃ SKONSOLIDOWANYCH PRZEZ PODMIOT DOMINUJĄCY LUB PRZYCZYŃ ZWOLNIENIA Z KONSOLIDACJI W ODNIESIENIU DO KAŻDEJ JEDNOSTKI ZALEŻNEJ NIEOBJĘTEJ KONSOLIDACJĄ

Poczynając od okresu sprawozdawczego obejmującego III kwartał 2022 r., Incuvo S.A. („Podmiot dominujący”, „Spółka”, „Emitent”) sporządza jednostkowe raporty okresowe w miejsce dotychczas sporządzanych skonsolidowanych raportów okresowych.

Powyższe jest konsekwencją podjęcia w dniu 30.06.2022 r. przez zgromadzenie wspólników spółki Spectral Applications sp. z o.o. (obecnie jako Spectral Applications sp. z o.o. w likwidacji („Spectral Applications”), będącej jedyną jednostką zależną Spółki w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 39) ustawy z dnia 29.09.1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 217) („Jednostka Zależna”; „ustawa o rachunkowości”), uchwały o jej rozwiązaniu i otwarciu jej likwidacji.

W związku z prowadzoną likwidacją Spectral Applications Spółka uznaje, że nie sprawuje kontroli nad Spectral Applications w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 34) ustawy o rachunkowości wobec braku zdolności Spółki do kierowania polityką finansową i operacyjną Spectral Applications w celu osiągnięcia korzyści ekonomicznych z jej działalności, w związku z czym Spectral Applications nie jest jednostką zależną Spółki i nie podlega dalszej konsolidacji ze Spółką.

2. KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE INCUBO S.A.

2.1. BILANS

AKTYWA	30.09.2022 r.	30.09.2021 r.
A. AKTYWA TRWAŁE	8 442	1 769
I. Wartości niematerialne i prawne	4 383	1 418
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	4 383	838
2. Wartość firmy	0	0
3. Inne wartości niematerialne i prawne	0	580
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0	0
II. Rzeczowe aktywa trwałe	138	39
1. Środki trwałe	138	39
a) grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntu)	0	0
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0	0
c) urządzenia techniczne i maszyny	138	39
d) środki transportu	0	0
e) inne środki trwałe	0	0
2. Środki trwałe w budowie	0	0
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0	0
III. Należności długoterminowe	0	0
1. Od jednostek powiązanych	0	0
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0
3. Od pozostałych jednostek	0	0
IV. Inwestycje długoterminowe	4	298
1. Nieruchomości	0	0
2. Wartości niematerialne i prawne	0	0
3. Długoterminowe aktywa finansowe	4	298
a) w jednostkach powiązanych	4	298
- udziały lub akcje	4	298
- inne papiery wartościowe	0	0
- udzielone pożyczki	0	0
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0	0
b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0
- udziały lub akcje	0	0
- inne papiery wartościowe	0	0
- udzielone pożyczki	0	0
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0	0
c) w pozostałych jednostkach	0	0
- udziały lub akcje	0	0
- inne papiery wartościowe	0	0

- udzielone pożyczki	0	0
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0	0
4. Inne inwestycje długoterminowe	0	0
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	3 917	14
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	195	14
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	3 722	0
B. AKTYWA OBROTOWE	9 133	5 733
I. Zapasy	0	201
1. Materiały	0	0
2. Półprodukty i produkty w toku	0	0
3. Produkty gotowe	0	199
4. Towary	0	0
5. Zaliczki na dostawy	0	2
II. Należności krótkoterminowe	3 074	766
1. Należności od jednostek powiązanych	0	0
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0	0
- do 12 miesięcy	0	0
- powyżej 12 miesięcy	0	0
b) inne	0	0
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0	0
- do 12 miesięcy	0	0
- powyżej 12 miesięcy	0	0
b) inne	0	0
3. Należności od pozostałych jednostek	3 074	766
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	1 082	674
- do 12 miesięcy	1 082	674
- powyżej 12 miesięcy	0	0
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	1 956	65
c) inne	36	27
d) dochodzone na drodze sądowej	0	0
III. Inwestycje krótkoterminowe	5 183	757
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	5 183	757
a) w jednostkach powiązanych	0	0
- udziały lub akcje	0	0
- inne papiery wartościowe	0	0
- udzielone pożyczki	0	0
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0	0
b) w pozostałych jednostkach	0	0
- udziały lub akcje	0	0
- inne papiery wartościowe	0	0
- udzielone pożyczki	0	0
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0	0
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	5 183	757

- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	5 183	757
- inne środki pieniężne	0	0
- inne aktywa pieniężne	0	0
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0	0
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	876	4 008
C. NALEŻNE WPŁATY NA KAPITAŁ PODSTAWOWY	0	0
D. UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE	0	0
AKTYWA RAZEM	17 575	7 501

PASywa	30.09.2022 r.	30.09.2021 r.
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	10 931	6 306
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	7 142	7 142
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	2 199	2 110
- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	2 199	2 110
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0	0
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0	0
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0	0
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-5 609	-4 445
VI. Zysk (strata) netto roku obrotowego	7 199	1 499
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0	0
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZ.	6 644	1 196
I. Rezerwy na zobowiązania	454	65
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	301	0
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	153	65
- długoterminowa	0	0
- krótkoterminowa	153	65
3. Pozostałe rezerwy	0	0
- długoterminowa	0	0
- krótkoterminowa	0	0
II. Zobowiązania długoterminowe	0	0
1. Wobec jednostek powiązanych	0	0
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0
3. Wobec pozostałych jednostek	0	0
a) kredyty i pożyczki	0	0
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0	0
c) inne zobowiązania finansowe	0	0
d) zobowiązania wekslowe	0	0
e) inne	0	0
III. Zobowiązania krótkoterminowe	2 309	695
1. Wobec jednostek powiązanych	92	68
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	92	68
- do 12 miesięcy	92	68
- powyżej 12 miesięcy	0	0

b) inne	0	0
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0	0
- do 12 miesięcy	0	0
- powyżej 12 miesięcy	0	0
b) inne	0	0
3. Wobec pozostałych jednostek	2 217	626
a) kredyty i pożyczki	0	46
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0	71
c) inne zobowiązania finansowe	0	0
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	1 135	128
- do 12 miesięcy	1 135	128
- powyżej 12 miesięcy	0	0
e) zaliczki otrzymane na dostawy	462	0
f) zobowiązania wekslowe	0	0
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	328	214
h) z tytułu wynagrodzeń	221	160
i) inne	71	8
4. Fundusze specjalne	0	0
IV. Rozliczenia międzyokresowe	3 881	436
1. Ujemna wartość firmy	0	0
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	3 881	436
- długoterminowe	3 591	399
- krótkoterminowe	290	38
PASYWA RAZEM	17 575	7 501

2.2. RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

	od 01.01.2022 r. do 30.09.2022 r.	od 01.01.2021 r. do 30.09.2021 r.	od 01.07.2022 r. do 30.09.2022 r.	od 01.07.2021 r. do 30.09.2021 r.
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi,	20 817	4 373	6 605	2 690
<i>w tym: od jednostek powiązanych</i>	2 380	0	961	0
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	17 367	1 844	5 754	1 809
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	3 450	2 479	851	830
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0	0	0	0
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0	50	0	50
B. Koszty działalności operacyjnej	14 851	3 513	5 107	1 664
I. Amortyzacja	1 443	254	930	85
II. Zużycie materiałów i energii	1 601	33	403	11
III. Usługi obce	8 548	1 873	2 561	906
IV. Podatki i opłaty, w tym:	17	21	8	5
- podatek akcyzowy	0	0	0	0
V. Wynagrodzenia	2 781	1 086	1 048	504
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	440	164	156	82
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	21	9	1	2
VIII Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0	71	0	70
C. Wynik ze sprzedaży (A-B)	5 966	860	1 498	1 025
D. Pozostałe przychody operacyjne	904	152	489	38
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	0	0	0
II. Dotacje	844	113	487	38
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	2	0	1	0
IV. Inne przychody operacyjne	58	39	1	0
E. Pozostałe koszty operacyjne	12	0	4	0
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	0	0	0
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	4	0	4	0
III. Inne koszty operacyjne	8	0	0	0
F. Wynik z działalności operacyjnej (C+D-E)	6 858	1 012	1 983	1 063
G. Przychody finansowe	1 026	499	163	261
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	305	0	0	0
- od jednostek powiązanych	305	0	0	0
II. Odsetki, w tym:	0	0	0	0
- od jednostek powiązanych	0	0	0	0
III. Zysk ze zbycia inwestycji	558	498	0	261
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0	0
V. Inne	163	0	163	0
H. Koszty finansowe	5	12	0	7
I. Odsetki, w tym:	1	4	0	1
- dla jednostek powiązanych	0	0	0	0

II. Strata ze zbycia inwestycji	0	0	0	0
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0	0
IV. Inne	4	8	0	6
K. Wynik brutto (F+G-H)	7 879	1 499	2 146	1 317
L. Podatek dochodowy	680	0	-104	0
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0	0	0	0
N. Wynik netto (K-L-M)	7 199	1 499	2 250	1 317

2.3. RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

	od 01.01.2022 r. do 30.09.2022 r.	od 01.01.2021 r. do 30.09.2021 r.	od 01.07.2022 r. do 30.09.2022 r.	od 01.07.2021 r. do 30.09.2021 r.
A. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ				
I. Zysk (strata) netto	7 199	1 499	2 250	1 317
II. Korekty razem	-68	-2 475	-6 485	-1 068
1. Amortyzacja	1 443	254	930	85
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	163	0	163	0
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	305	4	-1	1
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0	0	558	-237
5. Zmiana stanu rezerw	301	0	20	0
6. Zmiana stanu zapasów	0	1	-2	37
7. Zmiana stanu należności	-2 608	-594	834	-596
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	1 538	242	-5 810	297
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-1 038	-2 383	-3 007	-761
10. Inne korekty	-172	0	-170	106
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I +/-II)	7 131	-976	-4 235	250
B. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ				
I. Wpływy	1 155	0	304	0
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0	0	0	0
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
3. Z aktywów finansowych, w tym:	1 155	0	304	0
a) w jednostkach powiązanych	1 155	0	1 155	0
b) w pozostałych jednostkach	0	0	-851	0
-zbycie aktywów finansowych	0	0	-851	0
- dywidendy i udziały w zyskach	0	0	0	0
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0	0	0	0
- odsetki	0	0	0	0
- inne wpływy z aktywów finansowych	0	0	0	0

4. Inne wpływy inwestycyjne	0	0	0	0
II. Wydatki	5 471	16	66	0
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	5 471	16	66	0
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0	0	0	0
a) w jednostkach powiązanych	0	0	0	0
b) w pozostałych jednostkach	0	0	0	0
- nabycie aktywów finansowych	0	0	0	0
- udzielone pożyczki długoterminowe	0	0	0	0
4. Inne wydatki inwestycyjne	0	0	0	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-4 316	-16	238	0
C. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ				
I. Wpływy	780	223	390	223
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych	0	198	0	198
2. Kredyty i pożyczki	0	25	0	25
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0	0	0	0
4. Inne wpływy finansowe	780	0	390	0
II. Wydatki	35	41	8	13
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	0	0	0	0
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0	0	0	0
3. Inne niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0	0	0	0
4. Spłaty kredytów i pożyczek	34	38	8	13
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0	0	0	0
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0	0	0	0
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0	0	-1	0
8. Odsetki	1	4	1	1
9. Inne wydatki finansowe	0	0	0	0
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	745	181	382	209
PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO, RAZEM (A.III+/- B.III+/-C.III)	3 560	-811	-3 615	459
BILANSOWA ZMIANA ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, W TYM	3 560	-811	-3 615	459
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	163	0	0	0
ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	1 623	1 568	8 798	298
ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F+/-D), W TYM	5 183	757	5 183	757
- o ograniczonej możliwości dysponowania	0	0	0	0

2.4. ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

	od 01.01.2022 r. do 30.09.2022 r.	od 01.01.2021 r. do 30.09.2021 r.
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO)	3 732	4 807
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0
b) korekty błędów podstawowych	0	0
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	3 732	4 807
1. Kapitał podstawowy na początek okresu	7 142	7 142
1.1. Zmiany kapitału podstawowego	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0
- wydania udziałów (emisji akcji)	0	0
- inne	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0
- umorzenia udziałów (akcji)	0	0
- inne	0	0
1.2. Kapitał podstawowy na koniec okresu	7 142	7 142
2. Kapitał zapasowy na początek okresu	2 199	2 110
2.1. Zmiany kapitału zapasowego	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0	0
- podziału zysku (ustawowo)	0	0
- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	0	0
- inne	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0
- pokrycia straty	0	0
- inne	0	0
2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	2 199	2 110
3. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	0	0
3.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0
- inne	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0
- zbycia środków trwałych	0	0
- inne	0	0
3.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0	0
4. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	0	0
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0
- inne	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0
- inne	0	0
4.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	0	0

5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	0	0
5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0	0
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0
b) korekty błędów podstawowych	0	0
5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0
- podziału zysku z lat ubiegłych	0	0
- inne	0	
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0
- inne	0	0
5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0	0
5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	4 534	4 534
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0
b) korekty błędów podstawowych	0	0
5.5 Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	4 534	4 534
a) zwiększenia (z tytułu)	1 075	0
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	1 075	0
- inne	0	
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	89
- inne	0	89
5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	5 609	4 445
5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-5 609	-4 445
6. Wynik netto	7 199	1 499
a) zysk netto	7 199	1 499
b) strata netto	0	0
7. Odpisy z zysku	0	0
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	10 931	6 306
III. Kapitał własny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	10 931	6 306



**DODATKOWE
INFORMACJE DO
RAPORTU KWARTALNEGO**

3. DODATKOWE INFORMACJE DO RAPORTU KWARTALNEGO

3.1. ORGANY SPÓŁKI

Na dzień 30.09.2022 r. oraz na dzień sporządzenia raportu składy organów Spółki przedstawiały się następująco:

ZARZĄD

- Andrzej Wychowaniec - Prezes Zarządu,
- Radomir Kucharski - Wiceprezes Zarządu ds. Produktów,
- Anna Kulczyńska - Wiceprezes Zarządu ds. Operacji.

RADA NADZORCZA

- Aleksandra Karolina Dunin-Wilczyńska - Przewodnicząca Rady Nadzorczej,
- Marcin Bierut - Członek Rady Nadzorczej,
- Piotr Witek - Członek Rady Nadzorczej,
- Michał Sokal - Członek Rady Nadzorczej,
- Mateusz Kirstein - Członek Rady Nadzorczej.

3.2. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ, Z WYSZCZEGÓLNIENIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI ORAZ JEDNOSTEK NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ

JEDNOSTKI PODLEGAJĄCE KONSOLIDACJI NA DZIEŃ 30.09.2022 R.:

Na dzień 30.09.2022 r. nie występują jednostki podlegające konsolidacji ze Spółką.

JEDNOSTKI NIEOBJĘTE KONSOLIDACJĄ NA DZIEŃ 30.09.2022 R.:

- Spectral Applications Sp. z o.o. w likwidacji

Na dzień 30.09.2022 r. Incuvo S.A. posiadało 87 udziałów w Spectral Applications, co stanowiło 87% wszystkich udziałów w kapitale zakładowym tej spółki i odpowiadało 87% głosów na zgromadzeniu wspólników tej spółki. Głównym przedmiotem działalności prowadzonej przez Spectral Applications jest działalność związana z oprogramowaniem (PKD 62.01.Z).

W dniu 30.06.2022 r. zgromadzenie wspólników spółki Spectral Applications podjęło uchwałę w sprawie rozwiązania spółki i otwarcia jej likwidacji.

W związku z prowadzoną likwidacją Spectral Applications Spółka uznaje, że nie sprawuje kontroli nad Spectral Applications w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 34) ustawy o rachunkowości wobec braku zdolności Spółki do kierowania polityką finansową i operacyjną Spectral Applications w celu osiągnięcia korzyści ekonomicznych z jej działalności, w związku z czym Spectral Applications nie jest jednostką zależną Spółki i nie podlega dalszej konsolidacji ze Spółką.

3.3. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZADAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI

Raport został sporządzony zgodnie z obowiązującymi Spółkę przepisami ustawy o rachunkowości, w szczególności przepisami rozdziału 5 „Sprawozdania finansowe jednostki”. Spółka sporządza raport stosując wzorce określone w załączniku nr 1 do ustawy o rachunkowości.

Przy sporządzaniu niniejszego raportu zastosowano takie same zasady rachunkowości i metody wyliczeń jak przy sporządzaniu sprawozdania finansowego za rok 2021, nie dokonywano zmian danych porównawczych ani korekt błędów.

Walutą funkcjonalną Spółki oraz walutą prezentacji niniejszego sprawozdania finansowego jest złoty polski, a wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej).

Wartości niematerialne i prawne ujmuje się w księgach według cen ich nabycia lub kosztów poniesionych na ich wytworzenie.

Metoda amortyzacji wartości niematerialnych i prawnych:

- prace rozwojowe są amortyzowane proporcjonalnie do przewidywanego cyklu życia produktu w okresie 5 lat,
- pozostałe wartości niematerialne i prawne są amortyzowane metodą liniową.

Wartość początkową środków trwałych ujmuje się w księgach według cen nabycia lub kosztów wytworzenia lub wartości przeszacowanej (po aktualizacji wyceny środków trwałych), pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne (umorzeniowe), a także o odpisy z tytułu trwałej utraty ich wartości. Wartość początkowa środków trwałych i dotychczas dokonane odpisy amortyzacyjne podlegają aktualizacjom na podstawie odrębnych przepisów. Cena nabycia i koszt wytworzenia środków trwałych obejmuje ogół kosztów poniesionych przez jednostkę za okres ich budowy, montażu, przystosowania i ulepszenia, do dnia bilansowego lub przyjęcia do używania, w tym również:

- niepodlegający odliczeniu podatek od towarów i usług oraz podatek akcyzowy,
- koszt obsługi zobowiązań zaciągniętych w celu ich finansowania i związane z nimi różnice kursowe, pomniejszony o przychody z tego tytułu.

Wartość początkową, stanowiącą cenę nabycia lub koszt wytworzenia środka trwałego, powiększają koszty jego ulepszenia, polegającego na przebudowie, rozbudowie, modernizacji lub rekonstrukcji, powodującego, że wartość użytkowa tego środka po zakończeniu ulepszenia przewyższa posiadaną przy przyjęciu do używania wartość użytkową.

Środki trwałe amortyzowane są metodą liniową. Rozpoczęcie amortyzacji następuje w miesiącu następującym po miesiącu, w którym przyjęto środek trwały do używania. Dla środków trwałych o niskiej jednostkowej wartości początkowej, odpisy amortyzacyjne ustalane są w sposób uproszczony w oparciu o przepisy ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych, tj. przez jednorazowy odpis wartości środka trwałego. Dla niektórych środków trwałych kierownik jednostki może wskazać inny, zgodny z ustawą o rachunkowości, sposób ustalania odpisów amortyzacyjnych.

Środki trwałe w budowie ujmuje się w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem, pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty ich wartości. Inwestycje długoterminowe wycenia się według ceny nabycia. W przypadku trwałej utraty wartości, nie później niż na koniec okresu sprawozdawczego, wartość ich pomniejsza się o odpis wyrażający trwałą utratę wartości. Wartość w cenie nabycia podlega przeszacowaniu do wartości rynkowej, a różnice z przeszacowania odnosi się odpowiednio na kapitał z aktualizacji wyceny i rachunek zysków i strat. Zapasy wyceniane są według cen ich zakupu lub kosztów wytworzenia nie wyższych od ich cen sprzedaży netto na dzień bilansowy.

Wartość zapasów ustala się następująco: Materiały – wg cen zakupu, przy czym rozchód wycenia się metodą FIFO – „pierwsze przyszło-pierwsze wyszło”, z uwzględnieniem rzeczywistych cen zakupu. Towary – wg cen zakupu, przy czym rozchód wycenia się metodą FIFO – „pierwsze przyszło-pierwsze wyszło”, z uwzględnieniem rzeczywistych cen zakupu. Zapasy wykazywane są w bilansie w wartości netto, tj. pomniejszone o wartość odpisów aktualizujących wynikających z ich wyceny.

Należności i zobowiązania wyrażone w walutach obcych wykazuje się na dzień dokonania operacji według średniego kursu NBP ustalonego dla danej waluty na dzień poprzedzający ten dzień, chyba że w zgłoszeniu celnym lub innym wiążącym jednostkę dokumencie ustalony został inny kurs. Na dzień bilansowy należności i zobowiązania wyrażone w walutach obcych wycenia się po kursie średnim ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień.

Udziały i akcje wyceniane są według ceny nabycia. Nie później niż na koniec okresu sprawozdawczego dokonuje się odpisu wyrażającego trwałą utratę ich wartości. Udzielone pożyczki krótkoterminowe wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem ostrożnej wyceny. Skutki wzrostu lub obniżenia wartości inwestycji krótkoterminowych zalicza się odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych. Krajowe środki pieniężne wykazuje się w wartości nominalnej.

Różnice kursowe wynikające z wyceny na dzień bilansowy aktywów i pasywów wyrażonych w walutach obcych, z wyjątkiem inwestycji długoterminowych, oraz powstałe w związku z zapłatą należności i zobowiązań w walutach obcych, jak również przy sprzedaży walut, zalicza się odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych, a w uzasadnionych przypadkach – do kosztu wytworzenia produktów lub ceny nabycia towarów, a także ceny nabycia lub kosztu wytworzenia środków trwałych, środków trwałych w budowie lub wartości niematerialnych i prawnych.

Spółka prowadzi ewidencję kosztów w układzie rodzajowym i kalkulacyjnym oraz sporządza porównawczy wariant rachunku zysków i strat. Podatek dochodowy wykazany w rachunku zysków i strat obejmuje część bieżącą i odroczoną. Bieżące zobowiązanie z tytułu podatku dochodowego jest naliczane zgodnie z przepisami podatkowymi.

3.4. KOMENTARZ EMITENTA NA TEMAT OKOLICZNOŚCI I ZDARZEŃ ISTOTNIE WPLYWAJĄCYCH NA DZIAŁALNOŚĆ EMITENTA, JEGO SYTUACJĘ FINANSOWĄ I WYNIKI OSIĄGNIĘTE W DANYM KWARTALE

W omawianym okresie Spółka osiągnęła przychody netto ze sprzedaży produktów w wysokości 5.754 tys. zł, a łączne przychody za trzy kwartały 2022 r. wyniosły 17.367 tys. zł. Osiągnięte przychody ze sprzedaży produktów były głównie związane ze sprzedażą gry Green Hell VR oraz z pracami nad projektem gry VR z portfolio gier grupy People Can Fly („Projekt PCF” albo „Thunder”). Jednocześnie, w trzecim kwartale, Spółka wykazała zysk netto na poziomie 2.250 tys. zł, co daje łączny zysk za trzy kwartały 2022 r. w wysokości 7.199 tys. zł.

Na dzień 30.09.2022 r. wartość aktywów i pasywów wyniosła 17.575 tys. zł w porównaniu do 7.501 tys. zł na dzień 30.09.2021 r. Wzrost wynikał przede wszystkim z wypracowanego w okresie trzech kwartałów 2022 r. zysku netto (7 199 tys. zł).

Koszty działalności operacyjnej były związane z kosztami osobowymi wynikającymi z bieżących prac związanych z produkcją gier oraz rozliczeniami wynikającymi z umowy ze spółką Creepy Jar S.A.

Zgodnie z przyjętą strategią rozwoju i założonym budżetem Spółka koncentruje się na inwestycji w portowanie gier na platformy VR.

Trzeci kwartał 2022 r. był okresem zintensyfikowania prac nad Projektem PCF, który przeszedł w fazę produkcji. Kontynuowane były także prace nad przeniesieniem gry Green Hell VR na platformę PS VR 2.

Zgodnie z raportami sprzedażowymi, w okresie od kwietnia do końca września 2022 r. sprzedaż netto gry Green Hell VR, tj. z uwzględnieniem zwrotów oraz reklamacji w ramach tzw. procedury chargeback, na platformach Oculus Quest 2, Rift (Meta) i Steam wyniosła 169 633 kopii.

Zgodnie z przyjętym harmonogramem Spółka realizowała także projekt pt. „Człowiek w rzeczywistości wirtualnej – opracowanie technologii wspierającej przekształcenia i dostosowania nowych i istniejących gier do możliwości wirtualnej rzeczywistości”, na który otrzymała dofinansowanie z Narodowego Centrum Badań i Rozwoju.

W dniu 29.07.2022 r. miała miejsce premiera gry Green Hell VR na platformie Meta Rift należącej do Meta. W związku z tym, że Meta nie zapewnia wsparcia tej platformie, co prowadzi do spadku zainteresowania jej użytkowaniem, Spółka nie planuje osiągnięcia istotnych przychodów z tego tytułu.

Pozostałe zdarzenia okresu oraz po dacie bilansowej:

- **Podjęcie w dniu 10.08.2022 r. przez Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki uchwały nr 4 w sprawie emisji obligacji zamiennych na akcje serii E, pozbawienia w całości wszystkich akcjonariuszy Spółki prawa poboru obligacji zamiennych na akcje serii E, warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w drodze emisji akcji serii E, pozbawienia w całości wszystkich akcjonariuszy Spółki prawa poboru akcji serii E, zmiany Statutu Spółki oraz ubiegania się o wprowadzenie akcji serii E do obrotu w alternatywnym systemie obrotu (ASO) prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. pod nazwą NewConnect oraz dematerializacji akcji serii E i obligacji zamiennych na akcje serii E**

W dniu 10.08.2022 r. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki podjęło uchwałę w sprawie emisji obligacji zamiennych na akcje serii E, pozbawienia w całości wszystkich akcjonariuszy Spółki prawa poboru obligacji zamiennych na akcje serii E, warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w drodze emisji akcji serii E, pozbawienia w całości wszystkich akcjonariuszy Spółki prawa poboru akcji serii E, zmiany Statutu Spółki oraz ubiegania się o wprowadzenie akcji serii E do obrotu w alternatywnym systemie obrotu (ASO) prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. pod nazwą NewConnect oraz dematerializacji akcji.

Na podstawie wskazanej uchwały Spółka wyemituje łącznie do 50 niezabezpieczonych obligacji na okaziciela, zamiennych na akcje zwykłe na okaziciela serii E o wartości nominalnej 0,50 zł każda, w jednej lub wielu seriach. Obligacje zamienne zostaną zaoferowane w trybie art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15.01.2015 r. o obligacjach, tj. poprzez złożenie propozycji nabycia obligacji zamiennych jednemu oznaczonemu adresatowi, tj. PCF Group S.A. z siedzibą w Warszawie. Obligacje zamienne będą miały formę zdematerializowaną i zostaną zarejestrowane w Krajowym Depozycie Papierów Wartościowych S.A. oraz nie będą przedmiotem notowania na rynku regulowanym lub w alternatywnym systemie obrotu. Wartość nominalna jednej obligacji zamiennej będzie wynosić 100.000,00 zł. Łączna wartość nominalna emisji obligacji zamiennych będzie wynosić 5.000.000,00 zł. Cena emisyjna każdej obligacji zamiennej będzie wynosić 100.000,00 zł. Dzień wykupu obligacji zamiennych będzie przypadał nie później niż 30.06.2033 r. Obligacje zamienne mogą podlegać wcześniejszemu wykupowi na żądanie obligatariusza wskutek zaistnienia wskazanych w uchwale Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia przypadków. Obligacje zamienne mogą podlegać wcześniejszemu wykupowi na żądanie Spółki, przy czym Spółka nie będzie mogła skorzystać z prawa Spółki do przedterminowego wykupu, jeżeli wykonanie przez nią tego prawa uniemożliwiłoby PCF Group S.A. utrzymanie albo przywrócenie udziału wynoszącego co najmniej 50,01% akcji w kapitale zakładowym Spółki. Obligacje zamienne będą oprocentowane na warunkach i w wysokości szczegółowo określonych przez Zarząd Spółki w warunkach emisji danej serii obligacji zamiennych. Posiadaczowi obligacji zamiennych będzie przysługiwało m.in. prawo do objęcia akcji serii E, jakie wyemitowane zostaną w ramach warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego Spółki, w zamian za posiadane przez niego obligacje zamienne, na zasadach opisanych w uchwale Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki. W tym zakresie cena zamiany zostanie ustalona jako 2,799 zł za akcją serii E.

W związku z emisją obligacji zamiennych Spółka podwyższyła warunkowo kapitał zakładowy Spółki o kwotę nie wyższą niż 893.176,00 zł. Podwyższenie kapitału zakładowego Spółki nastąpiło w drodze emisji nie więcej niż 1.786.352 akcji zwykłych na okaziciela serii E o wartości nominalnej 0,50 zł każda. Osobą uprawnioną do objęcia akcji serii E będzie wyłącznie obligatariusz obligacji zamiennych. Prawo do objęcia akcji serii E może być wykonane nie później niż do dnia 30.06.2033 r. Akcje serii E będą przedmiotem ubiegania się o wprowadzenie do obrotu w alternatywnym systemie obrotu (ASO) prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. pod nazwą NewConnect. Na dzień niniejszego raportu okresowego wskazane wyżej podwyższenie kapitału zakładowego Spółki nie zostało zarejestrowane w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego.

- Podjęcie w dniu 10.08.2022 r. przez Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki uchwały nr 5 w sprawie wprowadzenia Programu Motywacyjnego dla kluczowych pracowników i współpracowników Incuvo S.A. Podjęcie w dniu 10.08.2022 r. przez Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki uchwały nr 6 w sprawie warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego w drodze emisji akcji zwykłych na okaziciela serii F, pozbawienia dotychczasowych akcjonariuszy w całości prawa poboru wszystkich akcji serii F oraz zmiany Statutu Spółki

W dniu 10.08.2022 r. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki podjęło uchwałę w sprawie wprowadzenia programu motywacyjnego dla kluczowych pracowników i współpracowników Incuvo S.A. („Program Motywacyjny”). Program Motywacyjny obejmuje pracowników i współpracowników Spółki o kluczowym znaczeniu dla Spółki, którzy zostaną wskazani do udziału w Programie Motywacyjnym przez Zarząd, za zgodą Rady Nadzorczej, oraz przystąpią do Programu Motywacyjnego na warunkach określonych w regulaminie Programu Motywacyjnego („Osoby Uprawnione”). Członkowie Zarządu ani Rady Nadzorczej Spółki nie mogą być Osobami Uprawnionymi. Program Motywacyjny będzie polegał na przyznawaniu Osobom Uprawnionym imiennych warrantów subskrypcyjnych serii A oraz imiennych warrantów subskrypcyjnych serii B uprawniających do objęcia akcji zwykłych na okaziciela Spółki emitowanych w ramach warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego, z wyłączeniem prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy Spółki. Każdy warrant będzie uprawniał do objęcia jednej akcji zwykłej na okaziciela serii F Spółki na warunkach określonych w regulaminie Programu Motywacyjnego. W ramach Programu Motywacyjnego Osobom Uprawnionym mogą zostać przyznane łącznie nie więcej niż 1.240.532 warranty uprawniające do objęcia łącznie nie więcej niż 1.240.532 akcji serii F, w tym: (i) nie więcej niż 33.596 warrantów serii A uprawniających do objęcia nie więcej niż 33.596 akcji serii F, oraz (ii) nie więcej niż 1.206.936 warrantów serii B uprawniających do objęcia nie więcej niż 1.206.936 akcji serii F, na warunkach określonych w regulaminie Programu Motywacyjnego. Warranty obejmowane będą nieodpłatnie. W trakcie trwania Programu Motywacyjnego Zarząd za zgodą Rady Nadzorczej będzie uprawniony do wskazywania w formie uchwały Osób Uprawnionych uprawnionych do uczestnictwa w Programie Motywacyjnym. Osoby Uprawnione będą włączane do Programu Motywacyjnego w następujący sposób: (a) Osoby Uprawnione, którym zostanie przyznane prawo do objęcia warrantów serii A – jednorazowo, ze skutkiem na dzień 31.12.2022 r.; (b) Osoby Uprawnione, którym zostanie przyznane prawo do objęcia warrantów serii B – cyklicznie, nie częściej niż dwa razy w każdym roku obrotowym w latach 2022-2025, na warunkach określonych w regulaminie Programu Motywacyjnego, ze skutkiem na dzień 30 czerwca oraz 31 grudnia każdego roku obrotowego. W odniesieniu do Osób Uprawnionych, którym zostanie przyznane prawo do objęcia

warrantów serii B, pierwszym dniem przyjęcia może być najwcześniej 31.12.2022 r. zaś ostatni dzień przyjęcia przypadnie nie później niż 31.12.2025 r.

Warranty będą przyznawane Osobom Uprawnionym przez okres ich uczestnictwa w Programie Motywacyjnym. Uczestnictwo w Programie Motywacyjnym jest dobrowolne. Prawo objęcia warrantów i akcji serii F przysługiwać będzie Osobom Uprawnionym z zastrzeżeniem warunków określonych w regulaminie Programu Motywacyjnego przyjętym zgodnie z postanowieniami uchwały Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki przez Radę Nadzorczą oraz w uchwałach Zarządu i Rady Nadzorczej podejmowanych na podstawie i w celu wykonania postanowień ww. regulaminu.

Cena emisyjna jednej akcji serii F obejmowanej w wykonaniu praw z warrantów serii A wyniesie 0,50 PLN. Cena emisyjna jednej akcji serii F obejmowanej w wykonaniu praw z warrantów serii B zostanie określona przez Zarząd, za zgodą Rady Nadzorczej, przy czym w każdym przypadku cena emisyjna jednej akcji nie będzie niższa niż 2,799 PLN.

W celu przyznania praw do objęcia akcji zwykłych na okaziciela Spółki przez posiadaczy imiennych warrantów subskrypcyjnych serii A oraz imiennych warrantów subskrypcyjnych serii B wydawanych w ramach Programu Motywacyjnego, Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie podwyższyło warunkowo kapitał zakładowy Spółki o kwotę nie wyższą niż 620.266,00 zł w drodze emisji nowych akcji zwykłych na okaziciela serii F o wartości nominalnej 0,50 zł każda, w liczbie nie większej niż 1.240.532 akcje. Podmiotami uprawnionymi do objęcia akcji serii F będą wyłącznie posiadacze warrantów będący uczestnikami Programu Motywacyjnego. Z zastrzeżeniem regulaminu Programu Motywacyjnego wynikające z warrantów prawa do objęcia akcji serii F mogą być wykonywane do dnia 30.06.2032 r. Prawa z warrantów, z których nie zostanie wykonane prawo objęcia akcji serii F w terminie wskazanym w zdaniu poprzedzającym wygasają z upływem tego terminu.

Na dzień niniejszego raportu okresowego wskazane wyżej podwyższenie kapitału zakładowego Spółki nie zostało zarejestrowane w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego.

- **Premiera gry Green Hell VR na platformach sprzętowych Pico**

W październiku 2022 r., za pośrednictwem platformy dystrybucyjnej Pico Store, miała miejsce premiera gry Green Hell VR na platformach sprzętowych Pico (Pico Neo 3 oraz Pico 4) należących do Pico Immersive Pte. Ltd. Jednocześnie w dniu 27.09.2022 r. Zarząd Spółki podjął decyzję w przedmiocie wydania gry Green Hell VR również na przyszłych urządzeniach kompatybilnych z powyższymi urządzeniami.

- **Ryzyko związane z działaniami wojennymi w Ukrainie**

W lutym 2022 r. doszło do ataku zbrojnego Rosji na Ukrainę. Na dzień sporządzenia niniejszego raportu kwartalnego w dalszym ciągu nie jest znany wynik tego konfliktu zbrojnego, a działania wojenne są cały czas prowadzone.

W związku z nałożonymi na Rosję sankcjami i ogólną sytuacją gospodarczą, polityczną i humanitarną mamy do czynienia z osłabianiem się złotego, znacznym wzrostem cen surowców, takich jak ropa naftowa i gaz, oraz innych towarów. Istnieje duże prawdopodobieństwo kryzysu gospodarczego, który w znacznym stopniu dotknie kraje europejskie, w tym Polskę. W dalszym ciągu istnieje niebezpieczeństwo rozszerzenia się działań wojennych na inne kraje, w tym Polskę.

W związku z tym, że Spółka nie zatrudnia obcokrajowców z terenu Rosji i Ukrainy, a główne przychody Spółka otrzymuje lub planuje otrzymywać w USD lub innych walutach, Zarząd do czasu bezpośredniego zaangażowania Polski w konflikt nie widzi bezpośrednich zagrożeń związanych z sytuacją wojenną dla istnienia Spółki. W szczególności, w ocenie Zarządu, na dzień zatwierdzenia niniejszego raportu do publikacji, zaistniała sytuacja nie wpływa na wartości liczbowe zaprezentowane w niniejszym raporcie kwartalnym oraz nie zagraża założeniu kontynuacji działalności gospodarczej Spółki w okresie nie krótszym niż rok od dnia bilansowego.

Zarząd zwraca uwagę, że w zależności od dalszego rozwoju sytuacji, może ona w inny jeszcze sposób negatywnie wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe Spółki. Ze względu na bezprecedensowy charakter obecnej sytuacji, skutkuje ona możliwością materializacji w przyszłości ryzyk obecnie nie zakładanych przez Spółkę, a wszelkie oceny i prognozy w tym zakresie są obarczone niepewnością i będą podlegały monitoringowi i analizie przez Spółkę.

3.5. STANOWISKO ODNOŚNIE DO MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIETLE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE KWARTALNYM

Zarząd Spółki nie publikował prognoz wyników finansowych na 2022 r.

3.6. OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ HARMONOGRAMU ICH REALIZACJI

- Green Hell VR Quest Edition



Gra została bardzo dobrze przyjęta przez graczy o czym świadczą zarówno pozytywne recenzje w sklepie Meta Quest, które utrzymują się na stałym poziomie 4,3/5, jak i ich liczba, która przekroczyła już 2 tys.

Ponadto tytuł od dnia premiery utrzymuje się na liście bestsellerów Meta Quest. W dniu 29.07.2022 r. ukazał się patch "Achievement update", a w dniu 17.08.2022 r. hotfix, który był odpowiedzią na uwagi zgłaszane przez graczy

Spółka w dalszym ciągu pracuje nad wprowadzaniem uwag graczy i usprawnieniem gry. Efektem jest wydawanie kolejnych poprawek do gry w formie patchy i hotfixów.

Na bazie wersji Quest Spółka wydała także wersję na platformę sprzętową Pico. Spółka planuje dalszy rozwój projektu.

- Green Hell VR PC VR



Gra została bardzo dobrze przyjęta przez graczy o czym świadczą w większości pozytywne recenzje na platformie Steam.

Spółka w dalszym ciągu pracuje nad wprowadzaniem uwag graczy i usprawnieniem gry. Efektem jest wydawanie kolejnych poprawek do gry w formie patchy i hotfixów. Spółka planuje dalszy rozwój projektu.

W dniu 18.07.2022 r. ukazał się patch "Challaenge Mode Update", a w dniu 25.08.2022 r. hotfix, który był odpowiedzią na uwagi zgłaszane przez graczy.

Na bazie wersji PC spółka wydała także wersję na platformę sprzętową Meta Rift.

- Green Hell PS VR 2

PlayStation VR2



W trzecim kwartale 2022 r. trwały prace nad produkcją gry Green Hell VR na platformie Sony Play VR 2. Prace przebiegają zgodnie z harmonogramem. Wersja Beta planowana jest do końca 2022 r. Spółka rozpoczęła także przygotowania do promocji tytułu.

- Projekt PCF



Projekt PCF zakłada produkcję gry VR z portfola gier grupy People Can Fly finansowaną w całości przez PCF Group S.A. jako wydawcę w miarę realizacji kontraktowanych w ramach procesu produkcyjnego kluczowych etapów produkcji gry VR (tzw. milestones). Wartość umowy produkcyjno-wydawniczej nie odbiega od warunków rynkowych podobnych umów zawieranych w obrocie gospodarczym.

Po zakończeniu produkcji gry VR i wprowadzeniu gry do sprzedaży Incuvo S.A. przysługiwać będzie wynagrodzenie w formie tantiem (ang. royalties), które będzie płatne, jeśli zyski netto (zdefiniowane w umowie) ze sprzedaży gry zapewnią PCF Group S.A. jako wydawcy zwrot kosztów poniesionych w związku z produkcją, promocją i dystrybucją gry. Wysokość tantiem jest uzależniona od wysokości zysków netto ze sprzedaży gry. Premiera gry planowana jest do końca 2023 r.

W trzecim kwartale 2022 r. prace nad Projektem PCF, przebiegały zgodnie z planem i przeszły w fazę produkcji.

- Projekt pt. „Człowiek w rzeczywistości wirtualnej – opracowanie technologii wspierającej przekształcenia i dostosowania nowych i istniejących gier do możliwości wirtualnej rzeczywistości”



Zgodnie z przyjętym harmonogramem Spółka realizowała projekt pt. „Człowiek w rzeczywistości wirtualnej – opracowanie technologii wspierającej przekształcenia i dostosowania nowych i istniejących gier do możliwości wirtualnej rzeczywistości”, na który otrzymała dofinansowanie z Narodowego Centrum Badań i Rozwoju.

W dniu 31.07.2022 r. Spółka zakończyła pracę nad drugim etapem i rozpoczęła pracę nad trzecim etapem projektu.

Do dnia publikacji niniejszego raportu kwartalnego Spółka otrzymała 1.950 tys. zł z tytułu realizacji dotacji.

Prace nad projektem oraz jego rozliczenie przebiegają zgodnie z planem.

3.7. INFORMACJE NA TEMAT AKTYWNOŚCI W ZAKRESIE WPROWADZANIA ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE

Emitent nie podejmował w okresie objętym raportem inicjatyw nastawionych na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie.

3.8. WYBRANE DANE FINANSOWE WSZYSTKICH JEDNOSTEK ZALEŻNYCH EMITENTA NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ

Nie dotyczy.

3.9. INFORMACJA O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA

Wykaz akcjonariuszy Spółki posiadających co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu na dzień sporządzenia raportu przedstawia się następująco:

Akcjonariusz	Liczba akcji	Procent w głosach	Procent w kapitale
PCF Group S.A.	7 143 900	50,01%	50,01%
Andrzej Wychowaniec*	1 458 060	10,21%	10,21%
Radomir Kucharski*	820 428	5,74%	5,74%
Pozostali	4 862 117	34,04%	34,04%
Razem	14 284 505	100,00%	100,00%

* członkowie Zarządu Spółki

3.10. ZATRUDNIENIE

Stan zatrudnienia w okresie od 1.07.2022 r. do 30.09.2022 r. w przeliczeniu na pełny wymiar czasu pracy na podstawie art. 2 pkt 13 Rozporządzenia Komisji (WE) nr 800/2008 oraz art. 5 Załącznika 1 do tego rozporządzenia wynosił:

Forma zatrudnienia	Liczba zatrudnionych	Liczba pełnych etatów
Umowa o pracę	18	16
Umowa o dzieło, zlecenie i inne	32	-----

4. ZATWIERDZENIE DO PUBLIKACJI

Niniejszy raport został zatwierdzony do publikacji przez Zarząd Spółki w dniu 7.11.2022 r.

Podpisy wszystkich Członków Zarządu			
Data	Imię i nazwisko	Funkcja	Podpis
zgodnie z datą podpisu elektronicznego	Andrzej Wychowaniec	Prezes Zarządu	
zgodnie z datą podpisu elektronicznego	Radomir Kucharski	Wiceprezes Zarządu ds. Produktów	
zgodnie z datą podpisu elektronicznego	Anna Kulczyńska	Wiceprezes Zarządu ds. Operacji	

A tiger is the central focus, standing in a dense jungle. The image is overlaid with various geometric shapes and lines in shades of blue, orange, yellow, and purple. The tiger's fur is detailed with stripes and spots, and its eyes are looking directly at the viewer. The background is a lush, green forest with various plants and trees.

INCUVO

INCUVO SA
UL. LIGOCKA 103
40-568 KATOWICE

info@incuvo.com